
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD 

A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary
27. 1. 2025 KK/414/LP/25 Ing. Neckářová/562 3. 2. 2025

Žádost o poskytnutí informací 

Vážený pane inženýre, 

dne 27. 1. 2025 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž bylo požádáno 
o poskytnutí následujících informací:

 „Seznamu aktuálně vyhlášených veřejných sbírek týkajících se záchrany a obnovy památek 
(datum vyhlášení a plánovaného ukončení, právnická osoba konající sbírku, účel sbírky, 
způsoby vybírání). 

 Seznamu veřejných sbírek na obnovu památek, které byly v roce 2024 ukončeny (datum 
vyhlášení a ukončení, právnická osoba konající sbírku, účel sbírky, výše čistého 
výtěžku).“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu 
Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, k obdržené 
žádosti uvádí, že seznam aktuálně vyhlášených veřejných sbírek týkající se záchrany a obnovy 
památek, včetně seznamu veřejných sbírek na obnovu památek, které byly v roce 2024 
ukončeny, naleznete v přiložené tabulce, která je součástí tohoto dokumentu.

S pozdravem

Mgr. Lucie Šnajdrová
vedoucí oddělení legislativního a přenesené působnosti
odbor legislativní a právní, stavební úřad 
a krajský živnostenský úřad

Příloha: dle textu

Institut pro památky a kulturu, o.p.s.
redakce portálu PROPAMÁTKY
Ing. Aleš Kozák, ředitel společnosti
Husovo náměstí 1451
397 01 Písek
ISDS: n4mbz6c 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

		2025-02-03T14:13:20+0000
	Not specified




